檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：張峻銘

電話：04-7531819

電子信箱：A630291@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年10月24日

發文字號：府教特字第1050367313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫(1個電子檔)(0367313A00_ATTCH1.doc)

主旨：國立臺南大學視障教育與重建中心辦理「2016視障教育教

學與行政研討會」，請貴校協助公告周知，並鼓勵相關人

員踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年10月24日臺教國署原

字第1050120272號函辦理。

二、檢附相關附件供參。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2016-10-24
15:56:48

1050004320

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/10/25

■■■■■■■有附件